
 
   Latvijas Republika 

          TALSU NOVADA DOME  

    Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

    Kareivju iela 7, Talsi, Talsu novads, LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
 (PROTOKOLS Nr.3, 5.punkts) 

Talsos  

 

25.03.2021.                                                                                                               Nr.68 

 

Par Talsu novada pašvaldības  

ūdenstilpju nomas konkursa komisiju 

 

 

  Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru 

kabineta 2009. gada 11. augusta noteikumu Nr. 918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās 

zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 40. punktu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt Talsu novada pašvaldības ūdenstilpju nomas konkursa komisiju šādā sastāvā:  

1.1.  komisijas priekšsēdētājs – Andis Astrātovs, domes priekšsēdētāja vietnieks; 

1.2.  komisijas locekle – Inga Romaško, Nekustamā īpašuma nodaļas vadītāja; 

1.3.  komisijas locekle – Iveta Bruzgule, Juridiskās nodaļas Juridiskā atbalsta daļas juriste; 

1.4. komisijas locekle – Aija Svarinska, Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas vides 

speciāliste. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja            (paraksts*)    S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
Bruzgule 63232119 

iveta.bruzgule@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Juridiskajai nodaļai; 

2. Komisijas locekļiem. 

 
 

 


